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Anlage
Postfach 1161, 72116 Mdssingen

Sportwart/in
Neuscheler, Mathias
T 0176-24877691 matze.neuscheler@gmx.de

Jugendwart/in

Neuscheler, Mathias
T 0176-24877691 matze.neuscheler@gmx.de

nu.Dokument 011b, erstellt am 07.05.2024 13:41 | Seite 1

Juniorinnen U18 1 (4er)

MF: Lucia Herr; T 015755162292

tennis@tvbelsen.de
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Bér, Lena-Sophie
Gauger, Maya

Herr, Lucia

Francis, Hannah May
Behnisch, Mara
Schneider, Annamaria
Dehlinger, Charlotte
Ei3ler, Sina

Grauer, Nicola
Kauper, Michelle
Luz, Leonie

Will, Finja

Topalovic, Josipa
Kuppler, Lisa
Kuppler, Julia

Baur, Marie

Francis, Naomi

Boll, Miriam

Bemerkungen
Miriam Boll (Pos. 18) aufgrund WTB WSpO § 13 Ziffer 5 nicht
spielberechtigt (VG/tb 10.11.2023). Miriam Boll (Pos. 18) ab 01.01.2024

spielberechtigt (VG/tb 05.01.2024).

ID-Nr.|Jg.
20809344
20762392
20760812
20763828
20760826
20814048
20760911
20760865
20663776
20756654
20756581
20760890
20762052
20664683
20813284
20665628
21207242
21307579
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LK24,0
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